

Dzień otwarty Uniwersyteckiego Klubu Jeździeckiego

Uniwersytecki Klub Jeździecki GUMed skończył rok. Z tej okazji 16 czerwca br. na ranczo Buffalo Bill w Jantarze odbyło się spotkanie podsumowujące bieżący etap działalności. Z tej okazji zorganizowano oprowadzanie po ranczo oraz pogadankę o hipoterapii i jej roli w rehabilitacji pacjentów po uszkodzeniach rdzenia kręgowego, amputacjach czy z chorobami układu sercowo-naczyniowego. Kulminacyjnym

punktem spotkania był I Turniej Polo o Puchar Rektora GU-Med. Wzięty w nim udział dwie drużyny w składzie:

Niebiescy: 1. Jerzy Ożga (trener) – Palomino, 2. Anna Ołtarzewska – Palomino, 3. Joanna Halman – Rambo, 4. Radosław Trzciniński – Fer Abu Kir.

Czerwoni: 1. Tomasz Stefaniak (trener) – Skipper, 2. Aleksandra Wierzba – Milton, 3. Mateusz Otręba – Epilog, 4. Łukasz Michalewski – Skipper.

Mecz rozegrano w formule 2 chukkerów po 10 minut. W pierwszym chukkerze (bez udziału trenerów) Czerwoni objęli prowadzenie 3-0 po golach Aleksandry Wierzby. Do końca chukкера Niebiescy zdążyli zmniejszyć dystans po mistrzowskiej egzekucji rzutu karnego przez Radosława Trzcinińskiego. W drugim chukkerze Niebiescy wyrównali dzięki znakomitej grze Jerzego Ożgi, który zdobył dwa gole. Tym samym o wyniku meczu musiał rozstrzygnąć trzeci chukker rozgrywany w formule Golden Goal. Trafienie na wagę zwycięstwa zaliczył zawodnik Czerwonych – Mateusz Otręba. ■



Wykręcili kilometry dla Uczelni

Gdański Uniwersytet Medyczny po raz kolejny przystąpił do programu European Cycling Challenge. Pod banderą Uczelni najwięcej kilometrów wykręcili: **Tomasz Jużków**, student kierunku lekarsko-dentystycznego oraz lek. wet. **Beata Muszyńska-Furas** z Trójmiejskiej Akademickiej Zwierzętarni Doświadczalnej (odpowiednio 1317,1 km i 671,9 km). Prof. Jacek Bigda, prorektor ds. rozwoju i organizacji kształcenia wręczył 21 czerwca br. rowerzystom nagrody w postaci zestawów uniwersyteckich gadżetów. W imieniu GUMed akcję koordynował dr Tadeusz Jędrzejczyk. ■



Reprezentantka GUMed w smoczej łodzi

Mgr Elwira Smolińska, asystent w Katerze i Zakładzie Fizjologii była jedyną reprezentantką Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego, która została powołana do reprezentacji trójmiejskich uczelni pod banderą PG Smoki Północy w prestiżowych międzynarodowych uniwersyteckich zawodach smoczycy łodzi *World's Most Famous Universities Dragon Boat Competition*. Odbyły się one w dniach 22-26 czerwca 2017 r. w DaLi, Shaanxi w Chinach. PG Smoki Północy zdobyły 3 miejsce – brązowy medal na dystansie 500 metrów, 4 miejsce na dystansie 200 metrów i 5 miejsce na dystansie 2000 metrów. W zawodach udział wzięło 27 osad z całego świata. ■

